



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORAÇÃO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 1 de 2

Termo de Adjudicação

Processo : **39 / 2019**
Nº.Modalidade: **0019**
Modalidade : **Pregão Presencial**
Data : Segunda-feira, 05 de Agosto de 2019

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA A CONTRATAÇÃO DE MICROEMPRESAS - ME, EMPRESAS DE PEQUENO PORTE - EPP OU EQUIPARADAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CALDEIRARIA E SERRALHERIA, FABRICAÇÃO E MONTAGEM DE PEÇAS, LIXEIRAS, COMPONENTES E ESTRUTURAS EM PERFIS E CHAPAS METÁLICAS, COM FORNECIMENTO DE INSUMOS (MATERIAL E MÃO DE OBRA), PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ORÇAMENTO E GESTÃO

O(a) Pregoeiro(a), BETANIA SARAIVA EULALIO, no uso de suas atribuições legais, nos termos do inciso IV do art. 3º e inciso XX do art. 4º da Lei 10.520, e com base nas informações constantes do processo licitatório acima identificado, resolve ADJUDICAR

Fornecedor: ERILIO NOGUEIRA MELO

03.641.375/0001-29

Item	Qtde	Unidade	Material/Serviço	Preço Unit.	Preço Total
001	12,0000	Unidade	22624 - Confecção Carrinho gari (DIFERRO)	470,0000	5640,00
002	6000,0000	M²	22621 - Confecção de alambrado (DIFERRO)	63,0000	378000,00
003	100,0000	M²	22631 - Confecção de andaimes (DIFERRO)	400,0000	40000,00
004	50,0000	Unidade	22632 - Confecção de caixas para Ar condicionado. (DIFERRO)	150,0000	7500,00
005	100,0000	M²	22630 - Confecção de Cancela (DIFERRO)	163,0000	16300,00
006	1000,0000	M²	22636 - Confecção de cobertura com chapa trapezoidal de zinco (DIFERRO)	145,0000	145000,00
007	1000,0000	M²	22616 - Confecção de Grade de metal (DIFERRO)	115,0000	115000,00
008	150,0000	M²	18849 - CONFECÇÃO DE GRADE EM METALON 50X30 E 30X20 COM ESPAÇAMENTO DE 10CM (DIFERRO)	120,0000	18000,00
009	50,0000	Unidade	22635 - Confecção de janelas chapa perfil e metalon 20x30 baquete (DIFERRO)	349,0000	17450,00
010	20,0000	Unidade	22618 - Confecção de Jogo de trave futebol campo tubo 3" #16(7,40x2,20). (DIFERRO)	1480,0000	29600,00
011	12,0000	Unidade	22619 - Confecção de Jogo de trave futebol Salão tubo 3" #16(3,00x2,00). (DIFERRO)	1300,0000	15600,00
012	20,0000	Unidade	22633 - Confecção de mata-burro. (DIFERRO)	2730,0000	54600,00
013	20,0000	Unidade	22620 - Confecção de Porta abrir chapa corrugada de 0,80x2,10 (DIFERRO)	690,0000	13800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA LAGOA

CNPJ : 01.612.494/0001-28
AV CORACAO DE JESUS, 1005, CENTRO

Página 2 de 2

014	100,0000	M²	18852 - CONFECÇÃO DE PORTA E PORTÕES DE CHAPA EM METALON (DIFERRO)	218,0000	21800,00
015	100,0000	M²	22622 - Confecção de Portão abrir 02 folhas (DIFERRO)	170,0000	17000,00
016	100,0000	M²	22614 - Confecção de Portões (DIFERRO)	130,0000	13000,00
017	1000,0000	Unidade	22617 - Confecção de Poste de ferro 10x10 chapa 14 com 3,00M cada. (DIFERRO)	145,0000	145000,00
018	200,0000	Unidade	22615 - Confecção de Poste de ferro com tubo 2,5 polegada chapa 16 com 2,00M. (DIFERRO)	70,0000	14000,00
019	15,0000	UNI	18856 - CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE CAIXA DE METALON PARA TELEVISORES 40" (DIFERRO)	170,0000	2550,00
020	200,0000	Hora	22626 - Confecção e Reparos em mesas e cadeiras. (DIFERRO)	50,0000	10000,00
021	30,0000	Unidade	22623 - Confecção Lixeira em tela (DIFERRO)	520,0000	15600,00
022	150,0000	M²	18850 - CONFECÇÕES DE GRADE PARA JANELA EM METALON 30X20 E 20X20 (DIFERRO)	125,0000	18750,00
023	50,0000	M²	18851 - CONFECÇÕES EM JANELAS DE CHAPA EM METALON (DIFERRO)	245,0000	12250,00
024	100,0000	Hora	22628 - Prestação de Serviço de montagem de fechaduras em portas e janelas. (DIFERRO)	65,0000	6500,00
025	150,0000	Hora	22627 - Prestação de Serviço de Reparos em carteiras, mesas e cadeiras diversas. (DIFERRO)	50,0000	7500,00
026	200,0000	Hora	22629 - Prestação de Serviço de solda com atendimento no local. (DIFERRO)	82,0000	16400,00
027	50,0000	Unidade	22634 - Prestação de Serviço de solda e manutenção (DIFERRO)	130,0000	6500,00
028	200,0000	Hora	22625 - Prestação de Serviço e Manutenção. (DIFERRO)	48,0000	9600,00
Valor Total:					1.172.940,00

BETANIA SARAIVA EULALIO

Pregoeiro(a)